况下，及时向隆华传热给予全额补偿，以确保不会给隆华传热造成额外支出及遭受任何损失，不会对隆

华传热的生产经营、财务状况和盈利能力产生重大不利影响。李占明、李占强、李明卫、李明强就上述

承诺承担连带责任。

2011 年 09
月 16 日

长期有效

报告期内，公

司上述股东均

遵守以上承

诺，未有违反

上述承诺的情

况。

本公司共同控股

股东及实际控制

人李占明、李占

强、李明卫、李明

强承诺

（四）关于劳务派遣的承诺公司共同控股股东及实际控制人李占明、李占强、李明卫、李明强承诺：如

果因公司发行上市前发生的使用劳务派遣用工的事项，劳务派遣单位与被派遣劳动者就工资、社会保险

的缴纳等事项发生法律纠纷的，本人将与劳务派遣单位承担连带赔偿责任，并无条件全额承担由上述事

项产生的公司支付的或应由公司支付的所有相关款项和费用。 如果因公司发行上市后发生的使用劳务

派遣用工的事项，劳务派遣单位与被派遣劳动者就工资、社会保险的缴纳等事项发生法律纠纷的，公司

将与劳务派遣单位承担连带赔偿责任。

2011 年 09
月 16 日

长期有效

报告期内，公

司上述股东均

遵守以上承

诺，未有违反

上述承诺的情

况。

本公司承诺
（五）关联交易承诺公司出具承诺，向销售货物方福格森销售金额 2011 年度不超过 600 万元，2012 年

度不超过 400 万元，2013 年起不再交易，且上市后不收购福格森；出具承诺之日起将不再与供应商智

明铸造发生关联交易，上市后也不收购智明铸造。

2011 年 09
月 16 日

自承诺之日

起至承诺履

行完毕

报告期内，公

司遵守了所做

的承诺。

洛阳隆华传热节能股份有限公司 2014 年半年度报告全文

24

承诺事项 承诺方 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

其他对公司中小股东

所作承诺
不适用 不适用 不适用 不适用 不适用

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原

因及下一步计划（如

有）
报告期内，公司上述股东均遵守以上承诺，未有违反上述承诺的情况。

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

洛阳隆华传热节能股份有限公司 2014 年半年度报告全文

25

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 133,616,150 70.02% 0 0 133,616,150 0 133,616,150 267,232,300 70.02%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 133,616,150 70.02% 0 0 133,616,150 0 133,616,150 267,232,300 70.02%

其中：境内法人持股 7,577,593 3.97% 0 0 7,577,593 0 7,577,593 15,155,186 3.97%

  境内自然人持股 126,038,557 66.05% 0 0 126,038,557 0 126,038,557 252,077,114 66.05%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

  境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 57,198,750 29.98% 0 0 57,198,750 0 57,198,750 114,397,500 29.98%

1、人民币普通股 57,198,750 29.98% 0 0 57,198,750 0 57,198,750 114,397,500 29.98%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 190,814,900 100.00% 0 0 190,814,900 0 190,814,900 381,629,800 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

公司2013年度利润分配方案：以截至2013年12月31日的公司总股本190,814,900股为基数，每10股派发现金股利1.60元（含

税），共计派发现金股利30,530,384.00元，同时以190,814,900股为基数向全体股东每10股转增10股，共计转增190,814,900股，

转增后公司总股本增加至381,629,800股。
上述股份变动不影响公司的资产和负债结构。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司2013年度利润分配方案：以截至2013年12月31日的公司总股本190,814,900股为基数，每10股派发现金股利1.60元（含

税），共计派发现金股利30,530,384.00元，同时以190,814,900股为基数向全体股东每10股转增10股，共计转增190,814,900股，

转增后公司总股本增加至381,629,800股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

《关于2013年度利润分配方案及资本公积金转增股本预案》经由第二届董事会第十二次会议、第二届监事会第十二次会

议审议过后提交2013年度股东大会审议，并由独立董事发表独立意见，审议通过后在规定时间内进行实施，切实保证了全体

股东的利益。

股份变动的过户情况